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Id6méré

Versenyz6

138.392 mph
137.310 mph
137.531 mph
137.546 mph
136.602 mph
135.747 mph
135.666 mph
135.926 mph
136.024 mph
135.303 mph
135.461 mph
135.936 mph
136.384 mph
135.506 mph
137.868 mph
137.468 mph
137.117 mph
135.721 mph
136.168 mph
136.872 mph
135.706 mph
135.668 mph
135.731 mph
135.267 mph
136.219 mph
137.667 mph
136.867 mph
137.263 mph
136.560 mph
136.096 mph
137.431 mph
135.262 mph
136.060 mph

Bill Vukovich

Art Cross

Sam Hanks

Fred Agabashian
Jack McGrath
Jimmy Daywalt (R)
Jim Rathmann
Ernie McCoy (R)
Tony Bettenhausen
Jimmy Davies
Duke Nalon

Carl Scarborough
Manny Ayulo
Jimmy Bryan

Bill Holland
Rodger Ward
Walt Faulkner
Marshall Teague (R)
Spider Webb

Bob Sweikert
Mike Nazaruk

Pat Flaherty

Jerry Hoyt

Duane Carter

Paul Russo
Johnnie Parsons
Don Freeland (R)
Gene Hartley
Chuck Stevenson
Cal Niday (R)

Bob Scott

Johnny Thomson (R)
Andy Linden

1953.05.30. - 37. Indianapolis 500

Nevezés

Howard Keck Co.

Bessie Lee Paoli

Ed J. Walsh

Grancor Auto. Specialists
Jack B. Hinkle

Chapman S. Root

Ernest L. Ruiz

H. A. Chapman

J. C. Agajanian

Pat Clancy

Jean Marcenac

Lee Elkins

Peter J. Schmidt

John L. McDaniel

Ray Crawford

M. A. Walker

Eugene A. Cassaroll

Hart Fullerton

3-L Racing Team

E. A. Dean

Lee Elkins

Peter J. Schmidt

John S. Zink

Murrell Belanger, Sr.
Federal Auto. Associates
J.S. Belond

R. S. Estes

Federal Auto. Associates
J. C. Agajanian

Murrell Belanger, Sr.
Louis & Bruce Bromme
Dr. R. N. Sabourin, R. C.
Rotary Engineering Corp.

Auto

Fuel Injection Engineering Spl.
Springfield Welding Smith Spl.
Bardahl Spl.

Grancor-Elgin Piston Pin Spl.
Hinkle Spl.

Sumar Spl.

Travelon Trailer Spl.
Chapman Spl.

Agajanian Spl.

Pat Clancy Spl.

Novi Governor Spl.
McNamara Spl.

Peter Schmidt Spl.

Blakely Qil Spl.

Crawford Spl.

M. A. Walker Electric Spl.
Automobile Shippers Spl.
Pure Oil Spl.

Lubri-Loy Spl. 0

Dean Van Lines Spl.
Kalamazoo Spl.

Peter Schmidt Spl.

John Zink Spl.

Miracle Power Spl.

Federal Engineering Detroit Spl.

Belond Equa-Flow Exhaust Spl.
Bob Estes Spl.

Federal Engineering Spl.
Agajanian Spl.

Miracle Power Spl.

Belond Equa Flow Spl.

Dr. Sabourin Spl.

Cop-Sil-Loy Brake Spl.

200
200
200
200
200
200
200
196
193
191
190
184
183
177
177
176
169
166
151
146
115
107

94

89

86

76

53

42

30

14

1dé Atlagsebesség  Pénzdij /S
3:53:01.69 128.740 mph 89,497
3:56:32.56 126.827 mph 27,297
3:57:13.24 126.465 mph 16,422
3:57:40.91 126.465 mph 12,947
4:00:51.33 124.556 mph 10,622
4:01:11.88 124.379 mph 8,197
4:01:47.65 124.072 mph 6,847
4:03:06.23 123.404 mph 5,947
Baleset 122.453 mph 5,647
Versenyben 119.203 mph 5,547
Megpordiilt 3,317
Versenyben 3,147
Torott 6sszekotd rud 3,177
Versenyben 3,057
Torott bltykos fogaskerék 3,237
Lefulladt 2,917
Versenyben 2,497
Olajszivargas 2,377
Olajszivargas 2,347
Torott radius kar 2,717
Lefulladt 2,287
Baleset 2,257
Tulmelegedett motor 2,227
Gyujtas probléma 2,197
Gyujtomagnes 2,167
Lefulladt 2,637
Baleset 2,107
Baleset 2,077
Uzemanyag szivargas 2,047
Gyujtomagnes 2,317
Olajszivargas 2,187
Olajtank szivargas 1,907
Baleset 2,127



Tartalékversenyzdk:

Poz.
3*
4%
7*

9
9*
12%*
15*
16
16
17*
19
19*
23
23*

#
3
59
2
98
98
73
49
92
92
23
62
62
55
55

Nem kvalifikalt versenyz6k:

26

31

36

Id6méré

Tartalékversenyzé
Duane Carter

Paul Russo
Eddie Johnson
Chuck Stevenson
Gene Hartley
Bob Scott

Jim Rathmann
Andy Linden
Duke Dinsmore
Johnny Mantz
Johnny Thomson
Jackie Holmes
Chuck Stevenson
Andy Linden

Versenyzd

135.240 mph

133.490 mph

134.620 mph

Troy Ruttman
Harry Stephens
Jim Rathmann
Henry Banks
Chet Miller
Jimmy Reece
Joe Sostilio
Neal Carter
Cliff Griffith
George Connor
Eddie Johnson
No driver

Pat O'Connor
Gig Stephens
Len Duncan
Art Cross

Jim Mayes
Eddie Sachs
Buzz Barton
Walt Faulkner
Potsy Goacher

Nevezés

Ed J. Walsh
Grancor Auto. Specialists
Ernest L. Ruiz

J. C. Agajanian

J. C. Agajanian

Lee Elkins

Ray Crawford

M. A. Walker

M. A. Walker
Eugene A. Cassaroll
3-L Racing Team
3-L Racing Team
John S. Zink

John S. Zink

Nevezés

Ernest L. Ruiz

Ed J. Walsh

Louis H. Moore
Lindsay Hopkins, Jr.
Jean Marcenac

Bessie Lee Paoli
Murrell Belanger, Sr.
Eugene A. Cassaroll
Edward J. Walsh

R. G. Wolcott

William J. Lutes
Rotary Engineering Corp.
Slick Racers, Inc.

Slick Racers, Inc.

Ray T. Brady

Ray T. Brady

Ludson D. Morris, MD
Ludson D. Morris, MD
L. E. Parks

Sid Street

Sid Street

Auto

Bardahl Spl.
Grancor-Elgin Piston Pin Spl.
Travelon Trailer Spl.
Agajanian Spl.

Agajanian Spl.
McNamara Spl.
Crawford Spl.

M. A. Walker Electric Spl.
M. A. Walker Electric Spl.
Automobile Shippers Spl.
Lubri-Loy Spl.

Lubri-Loy Spl.

John Zink Spl.

John Zink Spl.

Autd

Travelon Trailer Spl.
Bardahl Spl.

Wynn's Friction Proofing Spl.
Hopkins Spl.

Novi Governor Spl.
Springfield Welding Smith Spl.
Belanger Motors Spl.
Automobile Shippers Spl.
Bardahl Spl.

Wolcott Spl.

City of Detroit Spl.
Ansted Spl.

Slick Racers Inc. Spl.

Slick Racers Inc. Spl.
Caccia Motors Spl.

Ray Brady Motor Spl.

Dr. Morris Spl.

Dr. Morris Spl.

Parks Offenhauser Spl.
Sid Street Motors Spl.
Sid Street Motors Spl.

K6érék Indulé versenyzé Korok
49 Sam Hanks 152-200
96 Fred Agabashian 105-200
88 Jim Rathmann 113-200
44 Tony Bettenhausen 116-159
37 Tony Bettenhausen 160-196

121 Carl Scarborough 70-190
36 Bill Holland 142-177
29 Roger Ward 116-144
10 Roger Ward 145-154
42 Walt Faulkner 135-176
45 Spider Webb 113-157

9 Spider Webb 158-166

13 Jerry Hoyt 83-95

12 Jerry Hoyt 96-107
Leiras

Versenyz8 megsériilt, J. Rathmann vezette
Csak a szabadedzésen hasznaltak

Végzetes baleset a szabadedzésen

Art Cross vezette a versenyen

Walt Faulkner vezette a versenyen
Baleset a szabadedzésen

Lassu

Lassu

Csak a szabadedzésen hasznaltak
Lassu



39
42
43
44
45
46
47
48
49
49
49
52
52
53
54
57
57
61
63
64
65
65
66
67
69
71
72
73
74
74
75
76
78
79
81
81
82
84
84
85

134.440 mph

133.570 mph

121.920 mph

134.360 mph

133.460 mph
134.930 mph

134.830 mph

Bill Taylor
Willard Cantrell
Roy Newman
Leroy Warriner
No driver
Johnny Fedricks
Johnny Mauro
Gene Force

Ray Crawford
Edgar Elder
John Fitch

Duke Dinsmore
Bob Sweikert
Johnny Mantz
No driver

Hal Robson

Bill Doster

Bill Holland
Danny Oakes
Pat O'Connor
George Tichenor
Allen Heath
Johnnie Tolan
Johnny Kay

Joe Barzda
Jackie Holmes
Ebe Yoder
Mike Nazaruk
Pat O'Connor
John Fitch
Wayne Selser
George Fonder
Cal Niday

Frank Armi

Len Duncan
Johnny Fedricks
Johnny Roberts
Bill Homeier
Harry Stockman
Johnnie Tolan

Charles Marant
Emmett J. Malloy
Robert J. McManus
Jim M. Robbins
Howard Keck Co.
Edward J. Gdula
Johnny Mauro
Chapman S. Root
Ray Crawford

Ray Crawford

Ray Crawford
Tom Sarafoff
Tom Sarafoff

Pat Clancy

M. A. Walker
Stanley Olszewski
Stanley Olszewski
Slick Racers, Inc.
Lindsay Hopkins, Jr.
Charles Engle

Karl Hall

Karl Hall

R. G. Wolcott

Lee S. Glessner
J.J. Barzda

F. T. Merkler
Charles van Acker
Lee Elkins

Brown Motor Co.
Brown Motor Co.
Arco Corp.
George H. Leitenberger
Storey & Ricketts
Mel B. Wiggers
Pete Salemi

Pete Salemi
William P. Burns
Bob Weinberg
Bob Weinberg
John L. McDaniel

Blue Crown Spark Plug Spl.
Malloy Spl.

Maserati Spl.

Jim Robbins Spl.

Ferrari 271

Dunn Engineering Spl.
Ferrari Spl.

Sumar Spl.

Crawford Spl.

Crawford Spl.

Crawford Spl.

Tom Sarafoff Spl.

Tom Sarafoff Spl.

Pat Clancy Spl.

M. A. Walker Electric Spl.
Voelker Spl.

Voelker Spl.

Slick Racers, Inc. Spl. 270
Hopkins Spl.

Engle-Stanko Spl.
Commercial Motor Freight Spl.
Commercial Motor Freight Spl.
Wolcott Spl.

Jeanie-Lee Spl.

California Speed Equipment Spl.

Merkler Machine Works Spl.
Redmer Spl.
McNamara Spl.

Brown Motor Co. Spl.
Brown Motor Co. Spl.
Christy Spl.
Leitenberger Spl.
Storey-Ricketts Spl.
Mel-Rae Spl.

Central Excavating Spl.
Central Excavating Spl.
Burns Spl.

Coast Grain Spl.

Coast Grain Spl.
Blakely Qil Spl.

Az auté nem volt versenyre készen

Nem érkezett meg

Versenyz6 megsériilt

Nem teljesitett Rookie teszt
Nem teljesitett Rookie teszt

Bill Holland vezette a versenyen

Csak a szabadedzésen hasznaltak

Lassu

Lassu

Lassu

Versenyzd visszavonult

Lassu

Lassu

Lassu

Baleset (05.24)

Lassu



86 Bill Boyd

87 Bill Homeier
89 Spider Webb
91 Red Hamilton
93 Al Herman
95 Jorge Daponte
96 Peter J. Hahn
96 Jud Larson
97 Alberto Ascari
99 Jimmy Davies
Pole pozicid:
Bill Vukovich
Versenyben vezetdk: Vezetett korok:
Bill Vukovich 195
Fred Agabashian
Jim Rathmann 1
Sam Hanks 3
Gyorskor: Kor:
Bill Vukovich 27.

Versenytav: 200 kor / 500 mérfold (804.675 km)

A minimum kvalifikacids sebesség 115 mph. A rajtracsot a kvalifikacié eredménye hatarozta meg. A versenyen 33 autd vehet részt.

Carl Scarborough a helyszini kérhazban halt meg a verseny alatt. Hetven kor utan ment ki a pit-be. Kiszaradasa és hé stressz miatt kérhazba szallitottak, ahol orvosi feligyelet alatt volt, de mar nem tudtak rajta

segiteni, és meghalt.
Sarga zaszl6s periddus alatt lefutott id6: 9 p. 8 mp.

* Tartalékversenyzé fejezte be a versenyt.

NézGszam: 190000

Merz Engineering, Inc.
Calvin C. Connell
Richard A. Cott

Clyde R. Dillon

S. W. Traylor

Sacco & Wilson

Dr. John A. Hirsch

Dr. John A. Hirsch
Scuderia Ferrari
Murrell Belanger, Sr.

1-48, 54-200
49

50

51-53

Korids/Atlagseb.
1:06.24/135.870 mph

Merz Engineering Spl.
Cal Connell Spl.
Fadley-Anderson Spl.
Dillon Spl.

Traylor Engineering Spl.

Wayne Spl.

Helin Spl.

Helin Spl.

Ferrari 181s
Miracle Power Spl.

Nem jelent meg
Csak a szabadedzésen hasznaltak



